
SR.SL.36/R00

Product Code

EAN Code

Product Name

Brand

Product Description

Ingredients

List of allergens

 (UE 89/2003, 142/2006, 68/2007)

Weight

Pieces x carton Layers x Pallet Cartons x Layer

4 8 6

Storage Condition (°C):

Best Before (days from production)

Expiry indication

Unit 

of Measurement 

Energy kJ

Energy kcal

Fat g

of which saturates g

Carbohidrate g

of which sugars g

Protein g

Salt g

Unit 

of Measurement 
Standard Limit value min.

Escherichia Coli cfu/g <10 100

Staphylococcus coagulasi + cfu/g <10 100

Salmonella spp cfu/25g Absent

Listeria monocytogenes cfu/25g Absent

Unit 

of Measurement 
Standard Limit value min.

pH − 5,6 - 7,0 < 5,6
Moisture % 51,1 -

Fat dry matter % 54,5 -

aW - 0,963 -

Bollo CEE

IT 01 124 CE

-
-

Limit value max.

1000

Chemical-physical caracteristics 

Presence/25g

Presence/25g

> 7,0

IFS Food Standard, Vers.6 April 2014

IFS-2017-1912 BRC-2017-1911

BRC Global Standard for food Safety Issue 7:January 2015

-

1216

Packaging

                                                                     Nutrition Information (average value for 100g)

98002670012166

product subjet to variable weight  (1,5 kg)

Cartons x Pallet

19,4

Cod: 1216_ST_F-D-A

Issue date: 01/2018

Valid until: 01/2021

SWEET GORGONZOLA PDO

Pasteurized cow milk, Salt, Rennet.

Milk and products thereof (including lactose)

1346

Limit value max.

1000

0,9

<0,1

Microbiological Value

19,5

1,8

27,0

GORGONZOLA 1/8 EXPORT

GRANAROLO

Full fat soft mouldy cheese

48

Max +4°C

80 days

DD/MM/YY

325

Typical value


